

Årsredovisning

för

mutata novum AB

559213-6823

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Kallin, Styrelseledamot
2022-11-21

Styrelsen för mutata novum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit försäljning av begagnade barn- dam- & herrkläder, skor, sport- och barnartiklar,
leksaker, accessoarer, köks- och heminredning, konst, konsthantverk, teknik och verktyg.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (9 mån)
Nettoomsättning	4 037	2 718	751
Resultat efter finansiella poster	-1 035	-1 741	-668
Soliditet (%)	-422,3	-233,2	-62,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	-667 615	-1 741 098	-2 358 713
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-1 741 098	1 741 098	0
Årets resultat			-1 035 144	-1 035 144
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 408 713	-1 035 144	-3 393 857

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 408 713
årets förlust	-1 035 144
	-3 443 857

behandlas så att i ny räkning överföres	-3 443 857
	-3 443 857

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 037 189	2 717 667
Övriga rörelseintäkter		294 324	436 746
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 331 513	3 154 413
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-105 868	-66 921
Övriga externa kostnader		-2 405 828	-2 228 724
Personalkostnader	2	-2 585 837	-2 390 379
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 893	-150 894
Summa rörelsekostnader		-5 248 426	-4 836 918
Rörelseresultat		-916 913	-1 682 505
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118 231	-58 593
Summa finansiella poster		-118 231	-58 593
Resultat efter finansiella poster		-1 035 144	-1 741 098
Resultat före skatt		-1 035 144	-1 741 098
Årets resultat		-1 035 144	-1 741 098

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	51 667	71 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		51 667	71 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	81 938	104 411
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	283 037	391 457
Summa materiella anläggningstillgångar		364 975	495 868
Summa anläggningstillgångar		416 642	567 535
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		182 951	46 185
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 901	313 868
Summa kortfristiga fordringar		370 852	360 053
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 117	84 000
Summa kassa och bank		16 117	84 000
Summa omsättningstillgångar		386 969	444 053
SUMMA TILLGÅNGAR		803 611	1 011 588

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 408 713	-667 615
Årets resultat		-1 035 144	-1 741 098
Summa fritt eget kapital		-3 443 857	-2 408 713
Summa eget kapital		-3 393 857	-2 358 713
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6		
	7	69 275	75 749
Övriga skulder till kreditinstitut		1 061 028	660 934
Övriga skulder		197 015	21 623
Summa långfristiga skulder		1 327 318	758 306
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		208 330	170 104
Förskott från kunder		2 264	2 264
Leverantörsskulder		311 569	1 364 248
Skatteskulder		21 706	9 815
Övriga skulder		2 180 264	860 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		146 017	204 760
Summa kortfristiga skulder		2 870 150	2 611 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		803 611	1 011 588

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	12	11

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-28 333	-8 333
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 333	-28 333
Utgående redovisat värde	51 667	71 667

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	135 365	135 365
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 365	135 365
Ingående avskrivningar	-30 954	-8 480
Årets avskrivningar	-22 473	-22 474
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 427	-30 954
Utgående redovisat värde	81 938	104 411

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	542 102	542 102
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	542 102	542 102
Ingående avskrivningar	-150 645	-42 225
Årets avskrivningar	-108 420	-108 420
Utgående ackumulerade avskrivningar	-259 065	-150 645
Utgående redovisat värde	283 037	391 457

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	69 275	75 749

Stockholm 2022-10-31

Pernilla Kallin
Pernilla Kallin